

交通建设项目中标候选人公示

公园上城上盖空中公园园林景观工程施工（2标）招标 [JG2024-2193]的
招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名
单。 按规定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间从 2024-06-15 00:00:00
至 2024-06-18 00:00:00 止)，具体如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	广州华景建设有限公司	湖南柏加建筑园林 (集团)有限公司	浩天建工集团有限公司
投标总价 (万元)	¥2913.124762	¥2910.12169	¥2906.131494
项目负责人姓名及 注册证书编号	见附件	见附件	见附件
质量要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求
安全目标	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求
工期	暂定 342 日历天	暂定 342 日历天	暂定 342 日历天

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广深珠高速公路有限公司

联系地址: 广州市黄埔区开创大道荷村广深高速公路广州管理处

联系人: 郑工

联系电话:13660072240

项目管理单位监督部门: 广东省公路建设有限公司纪检审计部

地址: 广州市珠江东路 32 号利通广场

电话: 020-29005373

传真: 020-29005373

邮政编码: 510623

主管单位监督部门: 广东省交通集团有限公司纪检监察室

地址: 广州市珠江东路 32 号利通广场

电话: 020-29006032

传真: 020-29006035

邮政编码: 510623

公示日期: 2024-06-15

中标候选人的业绩、人员等公示

1、中标候选人的投标业绩如下：

第一中标候选人：广州华景建设有限公司

序号	项目名称
1	白沙湾公园施工总承包
2	万国园第十八期地块项目一园林绿化景观工程施工

第二中标候选人：湖南柏加建筑园林(集团)有限公司

序号	项目名称
1	马栏山公园项目施工第二标段
2	长房·半岛蓝湾三期园林景观工程

第三中标候选人：浩天建工集团有限公司

序号	项目名称
1	紫荆路（红枫路-梅溪湖延线）道路景观工程
2	长沙旭辉铂宸府项目大区园林景观工程
3	宁乡金科美苑项目一标段园林

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

第一中标候选人：广州华景建设有限公司

序号	拟在本项目任职	姓名	证书情况				个人业绩	备注
			证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间		
1	项目负责人	陈安娜	职称证	2200101154574	广东省人力资源和社会保障厅	2022. 09. 13	/	/

第二中标候选人：湖南柏加建筑园林(集团)有限公司

序号	拟在本项目任职	姓名	证书情况				个人业绩	备注
			证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间		
1	项目负责人	龚福奇	职称证	A0821100000000018	湖南省人力资源和社会保障厅	2021. 05. 17	1、浏阳市长兴湖滨水园林景观工程； 2、湖南省娄底至新化高速公路项目景观绿化工程； 3、书香雅郡景观工程； 4、鹅羊山住宅小区一期园林景观工程	/

第三中标候选人：浩天建工集团有限公司

序号	拟在本项目任职	姓名	证书情况				个人业绩	备注
			证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间		
1	项目负责人	张希然	一级建造师	湘1432023202303187	中华人民共和国住房和城乡建设部	2023. 09. 25	/	/

3、被否决的投标人名单及否决理由：

序号	被否决投标的投标单位名称	否决原因	否决依据
1	深圳中绿环境集团有限公司	不符合资格审查条件 (信誉最低要求)	评标办法第 2.1.2 款资格评审标准第 (4) 点
2	中建东方装饰有限公司	不符合资格审查条件 (业绩最低要求)	评标办法第 2.1.2 款资格评审标准第 (3) 点
3	中安华力建设集团有限公司	第二个信封投标函未按招标文件规定的格式	评标办法第 2.1.1 2.1.3 款形式评审与响应性评审标准第二个信封 (报价文件) 评审标准第 (1) 点
4	深圳市三绿园林实业有限公司	投标总报价超过最高 评标限价	评标办法第 2.1.1 2.1.3 款形式评审与响应性评审标准第二个信封 (报价文件) 评审标准第 (3) 点

